
UCHWAŁA NR XLIII/213/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie określenia wynagrodzenia w 2010 r. dla sołtysów jako inkasentów z tytułu poboru podatków: 

rolnego, od nieruchomości, leśnego – stanowiących dochody Gminy Kostomłoty oraz określenia terminu 

płatności dla inkasentów z tytułu poboru w/w podatków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla Sołtysów jako inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego, od nieruchomości, leśnego – 

stanowiących dochody Gminy Kostomłoty - ustala się wynagrodzenie w wysokości 5% od zebranej kwoty.  

§ 2. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Urzędu Gminy 

w terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa powinna 

nastąpić.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/143/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 17 grudnia 2008 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

ID: YOAFT-ZFNGY-YREAF-ZICWK-SOECA. Podpisany. Strona 1 / 1


